
	
	日本経営倫理士協会（ACBEE JAPAN）

	重要なおしらせ

	平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

	ACBEEホームページは開設以来、経営倫理士資格取得講座に関する情報、コンプライアンス全般や企業不祥事などの動向、企業リスク対策など多様な情報発信をしてきましたが、
本協会の解散・事業停止に伴い、2024年3月末日をもちまして閉鎖させていただきます。

	これまでのご愛顧に対しまして、深く感謝するとともに心より御礼申し上げます。	

	特定非営利活動（NPO）法人 日本経営倫理士協会

	

